VESTE ESSENTIELS BLEU BUGATTI
CEPOVETT SAFETY

Col cavalier

devant fermé par boutons sous-patte
1 poche poitrine

2 poches basses

1 poche intérieure

poignets fermés par boutons

100% Coton croisé - 320 gr/im2.

Caractéristiques
coloris bleu bugatti

modele essentiels

type de vétements veste

Référence taille Prix HT

10118733 0 -
10118738
10118737
10118734
10118736
10118735
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