

VESTE ESSENTIELS BLEU BUGATTI

CEPOVETT SAFETY

Col cavalier
devant fermé par boutons sous-patte
1 poche poitrine
2 poches basses
1 poche intérieure
poignets fermés par boutons
100% Coton croisé - 320 gr/m².

Caractéristiques

coloris	bleu bugatti
modèle	essentiels
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10118733	0	-
10118738	5	-
10118737	4	-
10118734	1	-
10118736	3	-
10118735	2	-